

UNIwersytet WarMińsko-Mazurski w Olsztynie

Wydział Prawa i Administracji



WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI
UNIwersytet WarMińsko-Mazurski
w Olsztynie

Zaproszenie na konferencję naukową

Katedra Prawa Gospodarczego wspólnie z Katedrą Prawa Cywilnego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu WarMińsko-Mazurskiego w Olsztynie, kontynuując tradycję corocznych spotkań środowiska naukowego oraz praktyków prawa gospodarczego, serdecznie zapraszają do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej pt.:

„Działalność deweloperska w praktyce obrotu gospodarczego”

która odbędzie się w dniach:

9 – 10 maja 2013 r.

na Wydziale Prawa i Administracji w Olsztynie.

Mamy nadzieję, że obrady staną się okazją do prezentacji dorobku naukowego oraz wymiany poglądów przedstawicieli nauki i praktyki, w tym doświadczeń przedsiębiorców działających na rynku usług deweloperskich.

Organizatorzy zapraszają do udziału w Konferencji w charakterze prelegentów lub słuchaczy. Prezentowane referaty zostaną opublikowane w recenzowanej monografii.

Przewodnicząca Komitetu Programowego:

dr hab. Maria Królikowska-Olczak, prof. UWM

Kierownik Katedry Prawa Gospodarczego WPiA UWM w Olsztynie

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI

Organizatorzy przewidują opłatę konferencyjną w wysokości 400 zł, która obejmuje udział w konferencji, uroczystą kolację, materiały konferencyjne oraz obiad drugiego dnia konferencji. Opłata nie obejmuje kosztów noclegu. Organizatorzy pomagają w rezerwacji hotelu na terenie Olsztyna (szczegóły na stronie internetowej konferencji).

Opłatę konferencyjną należy wpłacić na konto:

Bank PEKAO S.A. w Olsztynie

03 1240 5598 1111 0010 2275 7059

tytułem: **Konfer. Nr 1402-1133**

(podając imię i nazwisko uczestnika)

Termin nadsyłania zgłoszeń uczestnictwa mija 30 kwietnia 2013r.

Termin nadsyłania tematów referatów mija 15 marca 2013r.

Termin nadsyłania referatów do publikacji mija 30 czerwca 2013r.

Formularz zgłoszeniowy zostanie udostępniony na stronie internetowej Konferencji. Z uwagi na ograniczone ramy czasowe obrad organizatorzy zastrzegają sobie prawo wyboru wygłaszanych referatów.

AKTUALNE INFORMACJE DOTYCZĄCE KONFERENCJI DOSTĘPNE SĄ NA STRONIE INTERNETOWEJ: www.uwm.edu.pl/kpg

*W razie ewentualnych pytań prosimy o kontakt na adres knph.uwm@gmail.com
lub telefonicznie: dr Jakub Jan Zięty: 665 665 802, Małgorzata Marciniak: 508 381 157.*